



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 2019/23 9.06.2019

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Miłość Boża rozlana jest w naszych sercach przez Ducha Świętego, który w nas mieszka. Alleluja.”

(Antyfona na wejście)

„To co dawne minęło, a oto wszystko stało się nowe!”
(św. Paweł) Teraz kochajmy się jako bracia i siostry. Służ-

my sobie nawzajem wykorzystując w pełni Boże dary. ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:



„Skąd mogę wiedzieć, że Pan mnie słucha? Pewność daje nam Jezus. On jest wielkim pośrednikiem. On wstąpił do nieba, stoi przed Ojcem, by wstawiać się za nami. On nieustannie modli się i wstawia za nami.”

(7.06) „Módlmy się za kapłanów, alby prowadząc wstrzemięźliwe i pokorne życie, z zaangażowaniem okazywali aktywną solidarność najuboższym” (6.06)

„Eutanazja i wspomagane samobójstwo są porażką wszystkich. Odpowiedź, do której jesteśmy wezwani to nieporzucanie nigdy tych, którzy cierpią; nie poddanie się, ale objęcie troską i miłością, by przywrócić nadzieję.” (5.06) „Wiara, podobnie jak życie, bez zdumienia staje się szara, zrutynizowana.” (4.06) „Wniebowstąpienie

Pana otwiera nową formę obecności Jezusa pośród nas, a dla nas jest wezwaniem, byśmy mieli oczy i serce gotowe, by się z Nim spotkać, Jemu służyć oraz świadczyć o Nim wobec innych.” (3.06) „Wybierajmy drogę Jezusa. Jest to droga, która wymaga

trudu, ale jest drogą, która prowadzi do pokoju.” „Obyście byli świadkami wolności i miłosierdzia, aby braterstwo i dialog przeważały nad podziałami.” „Uroczystość

Wniebowstąpienia zwraca nasz wzrok ku niebu, abyśmy z łaską zmartwychwstałego Pana mogli wypełnić misję, którą On nam powierza: głosić wszystkim

Ewangelię.” (2.06) „Bóg kocha miłością ojcowską. Każde istnienie, każdy z nas do Niego należy.” „Pielgrzymujmy razem, pozwalając, aby Ewangelia była zaczynem

zdolnym przenikać wszystko i dawać naszym narodom radość zbawienia!” „Drodzy rodzice, pomagajcie waszym dzieciom odkrywać miłość Jezusa! To sprawi, że staną się mocni i odważni.” (1.06)

„Drodzy rodzice, pomagajcie waszym dzieciom odkrywać miłość Jezusa! To sprawi, że staną się mocni i odważni.” (1.06)

Święta myśl od świętych:

„Abyś źle nie umarł, żyj dobrze: jak żołnierz na warcie, bądź zawsze gotów!”

bl. Michał Kozal



Ogłoszenia duszpasterskie

1. Dziś, w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, prosimy kochanego Ojca, aby zesłał dary Ducha Świętego na całą ziemię i powtórzył cuda z początków głoszenia Ewangelii.
2. Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali i przeżyli wczorajszą liturgiczną Wigilię Pięćdziesiątnicy.
3. We wtorek przypada wspomnienie współpracownika św. Pawła – pochodzącego z Cypru św. Barnaby, Apostoła, który po swoim nawróceniu wszystko, co miał przekazał Apostołom.
W środę będziemy wspominali błogosławionych 108 męczenników II wojny światowej, a wśród nich kapłanów częstochowskich: bł. ks. Maksymiliana Binkiewicza i bł. ks. Ludwika Rocha Gietyngiera.
We czwartek będziemy obchodzili święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Jest to także dzień św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła.
Natomiast w piątek przypada wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika, zamordowanego przez Niemców w Dachau.
4. Wczoraj nasza kochana młodzież, która za osiem dni przyjmie sakrament bierzmowania wraz ze swoimi rodzinami rozpoczęła Nowennę do Ducha Świętego. Zachęcamy wszystkich do włączenia się w tę modlitwę, aby nasi młodzi byli na co dzień wiernymi uczniami i sługami Pana Jezusa. Kandydaci już w najbliższy piątek rozpoczynają trzydniowe rekolekcje i próby przed przyjęciem sakramentu.
5. Zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach czerwcowych w kościele.
6. W poniedziałek i czwartek o 16:00 odbędą się próby do rocznicy I Komunii św. Uroczysta celebracja Sakramentu Pokuty i Pojednania dla naszych dzieci rocznicowych i ich najbliższych odbędzie się w piątek o 16:00.
7. Spotkania kandydatów do bierzmowania z klas VIII odbędą się w poniedziałek i wtorek o 19:00, a z klas VII – we czwartek, również o 19:00.
8. Społeczności szkolnej i absolwentom gratulujemy pięknej uroczystości jubileuszowej.
9. Dziękujemy za zgłoszone kandydatury do Parafialnej Rady do spraw Ekonomicznych.
10. W najnowszym numerze „Niedzieli” polecamy ciekawy tekst pt. „Duch Święty *pracuje* w Kościele”, a także wywiad z Marcinem Pospieszalskim, wierzącym muzykiem oraz artykuł o 15-krotnym mistrzu świata w konkurencjach szybowcowych, Sebastianie Kawie.
11. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi sprawozdanie z naszego udziału w tym roku (już trzeci z rzędu) w dziele „Posiłki Maryi” (Mary’s Meals).
12. Na renowację Kościoła wpłacono kolejne 250 zł (Stanisław i Krystyna Bogus). Natomiast na organy złożono 250 zł (Bronisława Lamik i ofiarodawca anonimowy).

13. Już teraz ogłaszamy, że podobnie jak w ubiegłym roku w czasie wakacji będziemy przeżywać naszą uroczystość Maryjną z zawierzeniem Matce Bożej naszych rodzin, w połączeniu z piknikiem parafialnym, grami, konkursami i zabawami oraz koncertem ewangelizacyjnym. W tym roku uroczystość ta odbędzie się 14 lipca. Warto już teraz zapisać to wydarzenie w naszych kalendarzach.



To już było, ale...

Dwa lata temu w „Oblubieńcu” były już drukowane świadectwa Sługi Bożej Siostry Łucji z Fatimy, ale z okazji kolejnej rocznicy drugiego objawienia Maryi w Cova da Iria pozwalamy sobie ponowić obszerny fragment opisu spotkania z 13 czerwca 1917 r. Tym bardziej, że opisuje misję, jaką Bóg przygotował do wykonania i oznajmia młodemu dziesięcioletniemu dziecku. Obyśmy nie bali się pomagać naszym dzieciom w odkrywaniu ich powołania już dziś. Życzymy owocnej lektury.

13 czerwca 1917 r. po odmówieniu różańca z Hiacyntą, Franciszkiem i innymi osobami, które były obecne, zobaczyliśmy znowu odbłask światła, które się zbliżało (to cośmy nazwali błyskawicą), i następnie ponad dębem skalnym Matkę Bożą, zupełnie podobną do postaci z maja.

- „Czego Pani sobie życzy ode mnie?"
- „Chcę, żebyście przyszli tutaj dnia 13 przyszłego miesiąca, żebyście codziennie odmawiali różaniec i nauczyli się czytać. Później wam powiem, czego chcę".
- Prosiłam o uzdrowienie jednego chorego.
- „Jeżeli się nawróci, wyzdrowieje w ciągu roku".
- „Chciałabym prosić, żeby nas Pani zabrała do nieba".
- „Tak! Hiacyntę i Franciszka zabiorę niedługo. Ty jednak tu zostaniesz przez jakiś czas. Jezus chce się posłużyć tobą, aby ludzie mnie poznali i pokochali. Chciałby ustanowić na świecie nabożeństwo do mego Niepokalanego Serca" (Tu z pośpiechu Łucja opuściła koniec zdania, który w innych dokumentach brzmi następująco: „Kto je przyjmuje, temu obiecuje zbawienie dla ozdoby Jego tronu").
- „ Zostanę tu sama?" - zapytałam ze smutkiem.
- „Nie, moja córko! Cierpisz bardzo? Nie trać odwagi. Nigdy cię nie opuszczę, moje Niepokalane Serce będzie twoją ucieczką i drogą, która cię zaprowadzi do Boga".

W tej chwili, gdy wypowiadała te ostatnie słowa, otworzyła swoje dłonie i przekazała nam powtórnie odbłask tego niezmiernego światła. W nim widzieliśmy się jak gdyby pogrążeni w Bogu. Hiacynta i Franciszek wydawali się stać w tej części światła, które wznosiło się do nieba, a ja w tej, które się rozprzestrzeniało na ziemię. Przed prawą dłonią Matki Boskiej znajdowało się Serce, otoczone cierniami, które wydawały się je przebijać. Zrozumieliśmy, że było to Niepokalane Serce Maryi, znieważane przez grzechy ludzkości, które pragnęło zadośćuczynienia.



Posiłki Maryi

Drodzy Parafianie, to już trzeci rok naszego wsparcia dla działań fundacji Mary's Meals (Posiłki Maryi). Ta szkocka organizacja realizuje program dożywiania dzieci w szkołach z najuboższych zakątków świata. W ten sposób dzieci zyskują dostęp do edukacji oraz posiłek, który

jest konieczny do przeżycia. Obecnie prawie półtora miliona dzieci w 18 krajach dzięki ofiarności dobrych ludzi dostaje coś ciepłego do zjedzenia. A jak to wszystko

Informacje o transakcji

Nr Rachunku: BIC/SWIFT Nazwa Banku: Nadawca:	Winien (Nadawca) PL 24 1140 2017 0000 BREXPLPWXXX mBank Oddział Bankowości Detalicznej 42-130 WRECZYCA WIELKA	Nr Rachunku: BIC/SWIFT Nazwa Banku: Odbiorca:	Ma (Odbiorca) GB 33 RBOS 8375 8010 0443 20 RBOSGB2LXXX THE ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC MARYS MEALS INTERNATIONAL CRAIG LODGE, ARGYLL PA33 1AR, SCOTLAND
---	--	--	---

Tytuł przelewu:

DONATION OF 579,- TO MM - ST. JOSEF CATHOLIC PARISH FROM
WRECZYCA WIELKA, POLAND

Numer referencyjny polecenia przelewu:

Data operacji:

2019-06-06

Kwota przelewu:

579,00EUR

się zaczęło? Magnus MacFarlane-Barrow dorastał w Argyll w Szkocji. W 1983 roku pielgrzymka do sanktuarium maryjnego w Medziugorju w Bośni i Hercegowinie odnowiła wiarę katolicką jego rodziny i skłoniła rodziców Magnusa do przekształcenia ich pensjonatu w ośrodek rekolekcyjny „Rodzinny Dom Modlitwy”. Pewnego dnia Magnus i jego brat Fergus siedząc po pracy nad kuflem piwa w miejscowym pubie, zobaczyli relację telewizyjną z wojny w Bośni. Poczuli się głęboko poruszeni, aby pomóc cierpiącym tam ludziom. Po spędzeniu dużej części nocy na dyskusji o możliwych sposobach wsparcia bośniackiej akcji pomocy bracia postanowili zorganizować apel do lokalnej ludności. Żywność, odzież, lekarstwa i darowizny pieniężne wkrótce zaczęły docierać do ich domu. Magnus i Fergus wzięli tygodniowy urlop z farmy hodowli ryb, gdzie pracowali, kupili używanego Land Rovera i dołączyli do konwoju pomocowego. Dostarczyli podarowane towary do Medziugorja w Bośni i Hercegowinie. Jak potoczyły się ich dalsze losy i jak od spontanicznej akcji z jednym starym Land Roverem stworzyli organizację charytatywną o światowym zasięgu można przeczytać na stronie fundacji www.marysmeals.org

W roku 2017 włączyliśmy się w to Boże dzieło pomocy i zebraliśmy kwotę 558,- €. W roku 2018 było to 468,- €. Trzecia zbiórka i kolejny raz okazało się, że można liczyć na naszych Parafian. Zebraliśmy rekordową kwotę 579,- €!, co oznacza, że 39

dzieci będzie mogło uczyć się kolejny rok bez widma głodu! Zobaczcie czego dokonaliście, jesteście wspaniali! Pieniądze są już na koncie fundacji. Powyżej znajduje się skan przelewu, który został wysłany, tak jak rok temu 📄, 6 czerwca.

Dziękujemy i do następnej zbiórki w 2020 roku!!!

A.K.



WIERZĘ W DUCHA ŚWIĘTEGO

Fragment Kompendium Katechizmu Kościoła Katolickiego

136. Co chce powiedzieć Kościół, gdy wyznaje: „Wierzę w Ducha Świętego”? 683-686 [red. punkty z Katechizmu Kościoła Katolickiego]

Wierzyć w Ducha Świętego oznacza wyznawać, że Duch Święty jest jedną z Osób Trójcy Świętej, współistotny Ojcu i Synowi, i „z Ojcem i Synem wspólnie odbiera uwielbienie i chwałę”. Duch został wysłany „do serc naszych” (Ga 4,6), abyśmy mogli otrzymać nowe życie dzieci Bożych.

137. Dlaczego posłanie Syna i Ducha Świętego jest wspólne i nierozdzielne? 687-691, 742-743

W niepodzielnej Trójcy Świętej Syn i Duch Święty są odrębni, ale nierozdzielni. Od początku aż do końca czasów, kiedy Ojciec posyła Syna, posyła zawsze swojego Ducha, który nas jednoczy w wierze, abyśmy mogli jako przybrani synowie nazywać Boga „Ojcem” (Rz 8,15). Duch Święty jest niewidzialny, lecz poznajemy Go poprzez Jego działanie, gdy objawia nam Syna i kiedy działa w Kościele.

138. Jakie są imiona i określenia Ducha Świętego? 691-693

„Duch Święty” jest imieniem własnym trzeciej Osoby Trójcy Świętej. Jezus nazywa Go jeszcze: Parakletem (Pocieszycielem) i Duchem Prawdy. Nowy Testament nazywa Go także: Duchem Chrystusa, Pana, Boga, Duchem chwały, obietnicy.

139. Jakie są symbole Ducha Świętego? 694-701

Są liczne: woda żywa, która wypływa z boku Chrystusa ukrzyżowanego i nasycza ochrzczonych; namaszczenie olejem, które jest sakramentalnym znakiem bierzmo- wania; ogień, który przekształca wszystko, czego dotyka; obłok – raz ciemny, raz świetlisty – w którym objawia się chwała Boża; włożenie rąk, przez które udzielany jest dar Ducha Świętego; gołębica, która zstępuje na Chrystusa i spoczywa na Nim podczas chrztu.

140. Co oznacza, że Duch Święty „mówił przez proroków”? 687-688, 702-706, 743

Przez pojęcie prorocy rozumiemy tych wszystkich, których Duch Święty natchnął do mówienia w imieniu Boga. Duch Święty sprawia, że proroctwa Starego Testa- mentu w całej pełni wypełniają się w Chrystusie i objawia Jego tajemnicę w Nowym Testamencie.

141. Co sprawił Duch Święty w Janie Chrzcicielu? 717-720

Duch Święty napęłnia Jana Chrzciciela, ostatniego proroka Starego Testamentu, którego posyła dla „przygotowania Panu ludu doskonałego” (Łk 1,17) i ogłoszenia przyjścia Chrystusa, Syna Bożego; nad którym ujrzy Ducha zstępującego i spoczy-

wającego nad Nim, i który będzie chrzczył Duchem Świętym (por. J 1,33).

142. Jakie jest działanie Ducha Świętego w Maryi? 721-726, 744

Duch Święty wypełnia w Maryi wszystkie oczekiwania i przygotowania Starego Testamentu na przyjście Chrystusa. W sposób jedyny i wyjątkowy napęłnia Ją łaską i sprawia, że Jej dziewictwo staje się płodne, aby mogła wydać na świat wcielonego Syna Bożego. Czyni Ją Matką „całego Chrystusa”, to jest Jezusa - Głowy i Kościoła - Jego Ciała. Maryja jest obecna wśród Dwunastu w dniu Pięćdziesiątnicy, kiedy Duch Święty zapoczątkuje „czasy ostateczne” wraz z ukazaniem się Kościoła.

143. Jaka relacja występuje między Duchem Świętym i Jezusem Chrystusem podczas Jego ziemskiej misji? 727-730, 745 746

Syn Boży od chwili swego Wcielenia jest konsekrowany w swoim człowieczeństwie na Chrystusa (Mesjasza) przez namaszczenie Duchem Świętym. On Go objawia w swoim nauczaniu, wypełniając obietnicę daną ojcom i posyła rodzącemu się Kościołowi, „tchnąc” na Apostołów po Zmartwychwstaniu.

144. Co zdarzyło się w dniu Pięćdziesiątnicy? 731-732, 738

Pięćdziesiąt dni po swoim Zmartwychwstaniu, w dniu Pięćdziesiątnicy, uwielbiony Jezus Chrystus wylewa obficie Ducha i objawia Go jako Osobę Boską; w tym dniu zostaje w pełni objawiona Trójca Święta. Posłanie Chrystusa i Ducha Świętego wypełnia się w Kościele, który jest posłany, aby głosić i upowszechniać misterium komunii Trójcy Świętej. Widzieliśmy prawdziwe Światło, otrzymaliśmy Ducha niebieskiego, znaleźliśmy prawdziwą wiarę: wielbimy niepodzielną Trójcę, ponieważ nas zbawiła (Liturgia bizantyjska, Troparion z Nieszporów Pięćdziesiątnicy).

145. Czego dokonuje Duch Święty w Kościele? 733-741, 747

Duch Święty buduje, ożywia i uświęca Kościół: Duch Miłości przywraca ochrzczonym utracone przez grzech podobieństwo Boże i pozwala im żyć w Chrystusie, uczestniczyć w życiu Trójcy Świętej. Posyła ich, aby dawali świadectwo o Prawdzie Chrystusa i ustala ich wzajemne funkcje, aby wszyscy przynosili „owoce Ducha” (por. Ga 5,22-23).

146. Jak działają Chrystus i Duch Święty w sercach wiernych? 738-741

Przez sakramenty Chrystus członkom swego Ciała udziela Ducha Świętego i łaskę Bożą, które przynoszą owoce nowego życia według Ducha. Wreszcie Duch Święty jest Nauczycielem modlitwy.

Intencje Mszalne

Niedziela 9.06 – uroczystość Zesłania Ducha Świętego

8:00 + Mariannę (2 r.), Stefana i Włodzimierza Lamików

10:00 + Aleksa (35 r.) Święty, Piotra i Mariannę Gębusiów,

Stanisława i Władysławę Leśkiewiczów i zmarłych z tych rodzin

12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Marii i Władysława

Jaszczyków z okazji 65. rocznicy ślubu oraz 90. urodzin Władysława

17:00 + Helenę, Szczepana i Piotra Janików, zmarłych z rodzin Kasprzaków i Janików

Poniedziałek 10.06 – święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła

17:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla mieszkańców ul. Częstochowskiej, a dla zmarłych mieszkańców o wieczny odpoczynek w Panu

18:00 + Stanisława Ptaka od rodziny Rubików

Wtorek 11.06 – wspomnienie św. Barnaby, Apostoła

17:00 + Tadeusza Pietrzaka od Sabiny

18:00 + Władysławę, Władysława, Jana i Mariannę Mastalerzów, Antoninę, Eleonorę i Józefa Raczyńskich

Środa 12.06 – wspomnienie dowolne błogosławionych 108 męczenników

II wojny światowej, między innymi ks. Maksymiliana Binkiewicza i ks. Ludwika Rocha Gietyngiera

6:30 + Barbarę Walczak

18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) + Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów, Kasię, Józefę i Jana Zająców, Kazimierza Mazura, Aleksego Parkitnego

3.) + Wacława, Helenę, Jerzego i Andrzeja Kwiędaczów, Macieja Nocunia

4.) + Donatę Szymańską (1 r.), Mieczysława Sztanderę i zmarłych z rodz. Sztanderów i Kantorów

5.) + Tadeusza Ćwieląga (7 r.)

6.) + Helenę Bojanowską od Teresy i Jadwigi Kopacz

7.) + Jana i Marię Patyków, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, Andrzeja Tolla

8.) + Edwarda Sygudę od wnuka Sebastiana z rodziną

9.) + Stefana Sikorę od córki Beaty

10.) + Jana Majchera (2 r.)

11.) + Sabinę Soluch od rodzin Westerów, Kluźniaków i Nagielów

12.) + Kazimierza Dorożyńskiego (5 r.)

13.) + Annę i Jana Ułamków, Bogumiłę i Jana Firsztów, Alicję Chobot i Tadeusza Czapnika

14.) O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców z ul. Mickiewicza i Zamkowej z Wręczycy Małej

Czwartek 13.06 – święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana

7:00 + Sabinę Soluch od uczestników pogrzebu

18:00 W intencji kapłanów posługujących niegdyś i obecnie w naszej parafii

Piątek 14.06 – wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika

17:00 + Stefana Sikorę od wnuczki Martyny z rodziną

18:00 O Boże błogosławieństwo dla Marcina Strzelczyka z okazji 18. urodzin

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 15.06

9:00 + Stanisławę Dąbrowską od wnuków: Magdy, Dawida i Marcina z rodzinami

18:00 + Mariannę (9r.) i Czesława Nowaków, Marka Jeziorskiego, zmarłych z rodz. Jeziorskich, Soluchów i Szeleperów

Niedziela 16.06 – Uroczystość Trójcy Przenajświętszej

- 8:00** + Józefa (25 r.), Helenę, Józefa i Eleonorę Majchrzaków, Aleksandrę, Franciszka i Władysława Chadrianów, Eugeniusza, Tomasza i Józefę Klepuszewskich oraz Mariana Kluczniaka
- 10:00** + Kazimierza (8 r.), Mariannę, Julię i Stanisława Wałęgów, Michalinę i Józefa Kędziorów, Walerię i Józefa Patyków, Dariusza i Henryka Blukaczów oraz Julianę Witt
- 12:00** **Rocznica Pierwszej Komunii św.**
Dziękczynienie za cały rok służby Jezusowi z prośbą o dalszy rozwój wiary i miłości do Boga dzieci przeżywających rocznicę pierwszej komunii św.
- 17:00** + Eugeniusza i Annę Głąbów, zm. z rodziny Głąbów i Janików
-

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie

7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu piątek, 18:40 - 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00,

Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00,

Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00,

Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie

Kancelaria parafialna

Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881